
Schiedsrichter 1: Felix Henker
Zeitnehmer/in: Michel Nowak

Schiedsrichter 2: Stefan Schirmacher
Sekretär/in: Thomas Plath

Frankfurter Handballclub Auszeiten: 12:35 / 50:30

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Valeryia Kurliandchyk

37 Ashley Busse
49 Mandy Schneider

7 Kamila Szczecina 3 06:09
15 Gerda Kairyte 1
19 Nada Zelfani 4
20 Emy Jane Hürkamp 2
22 Sandra Szary 1
25 Vakare Damuleviciute 0/1 56:53
28 Maxie Fuhrmann 3
29 Lucie Wegner
38 Michelle Dürrwald 3
41 Dajana Schnabel 1 58:47
51 Lin Elisabeth Lück 3 17:37 45:45
61 Dasha Evgenievna Butomo 3 3/4
68 Gina Kaczmarek
OA Marzel Bellack
OB Wolfgang Dahlmann
OC Ronald Frank
OD Martin  Bugge

Rostocker Handball Club Auszeiten: 

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Lena Clasen

99 Sara Peters
3 Sarah Dalchow
4 Lara Brezenci 7 0/1
5 Julia Hinz
6 Liza Johannisson 31:55
8 Nele Reimer 3

18 Jana Gruetzner 2 09:59 17:20
21 Lena Bunke 3 11:23 16:03
27 Martina Corkovic 7 3/3
39 Jette Köppen 4 59:25
55 Antonia Fränk 2
78 Nicole Rotfuß 7 19:26
OA Thomas Rohde
OB Dominic Buttig
OC Karl Valentin Bardosch
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11 : 20 24 : 35

3. Liga Frauen Nord-Ost

Frankfurter Handballclub - Rostocker Handball Club
Spiel: Spiel 17-5-101 am 11.02.2023 um 16:00 Uhr
Spielort: Brandenburg-Halle Frankfurt (Oder) Stendalerstr. 26, 15234 Frankfurt (Oder)
Zuschauer: 592 Beginn: 16:00 Pause von: 16:36
Endstand: 24 : 35 (11 : 20) Ende: 17:22 Pause bis: 16:48
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:16 Tor durch Nada Zelfani (Nr.19 Frankfurter Handballclub) 1 : 0
01:28 Tor durch Jette Köppen (Nr.39 Rostocker Handball Club) 1 : 1
02:07 Tor durch Kamila Szczecina (Nr.7 Frankfurter Handballclub) 2 : 1
03:50 Tor durch Gerda Kairyte (Nr.15 Frankfurter Handballclub) 3 : 1
06:09 Kamila Szczecina (Nr.7 Frankfurter Handballclub) erhielt eine Zeitstrafe.
06:12 7-Meter-Versuch durch Lara Brezenci (Nr.4 Rostocker Handball Club)
06:44 Tor durch Nicole Rotfuß (Nr.78 Rostocker Handball Club) 3 : 2
07:19 Tor durch Jana Gruetzner (Nr.18 Rostocker Handball Club) 3 : 3
08:20 Tor durch Lara Brezenci (Nr.4 Rostocker Handball Club) 3 : 4
09:17 Tor durch Nicole Rotfuß (Nr.78 Rostocker Handball Club) 3 : 5
09:59 Jana Gruetzner (Nr.18 Rostocker Handball Club) wurde verwarnt.
10:37 Tor durch Jette Köppen (Nr.39 Rostocker Handball Club) 3 : 6
11:23 Lena Bunke (Nr.21 Rostocker Handball Club) wurde verwarnt.
12:29 Tor durch Lara Brezenci (Nr.4 Rostocker Handball Club) 3 : 7
12:35 Frankfurter Handballclub Team-Timeout.
13:38 Tor durch Lena Bunke (Nr.21 Rostocker Handball Club) 3 : 8
14:22 Tor durch Nele Reimer (Nr.8 Rostocker Handball Club) 3 : 9
15:11 Tor durch Lara Brezenci (Nr.4 Rostocker Handball Club) 3 : 10
16:03 Lena Bunke (Nr.21 Rostocker Handball Club) erhielt eine Zeitstrafe.
16:07 7-Meter-Versuch durch Vakare Damuleviciute (Nr.25 Frankfurter Handballclub)
17:16 Tor durch Kamila Szczecina (Nr.7 Frankfurter Handballclub) 4 : 10
17:20 Jana Gruetzner (Nr.18 Rostocker Handball Club) erhielt eine Zeitstrafe.
17:37 Lin Elisabeth Lück (Nr.51 Frankfurter Handballclub) wurde verwarnt.
17:58 Tor durch Nele Reimer (Nr.8 Rostocker Handball Club) 4 : 11
18:32 Tor durch Emy Jane Hürkamp (Nr.20 Frankfurter Handballclub) 5 : 11
18:58 Tor durch Lara Brezenci (Nr.4 Rostocker Handball Club) 5 : 12
19:26 Nicole Rotfuß (Nr.78 Rostocker Handball Club) erhielt eine Zeitstrafe.
19:35 7-Meter-Tor durch Dasha Evgenievna Butomo (Nr.61 Frankfurter Handballclub) 6 : 12
20:25 Tor durch Lara Brezenci (Nr.4 Rostocker Handball Club) 6 : 13
21:27 Tor durch Nele Reimer (Nr.8 Rostocker Handball Club) 6 : 14
22:01 Tor durch Nada Zelfani (Nr.19 Frankfurter Handballclub) 7 : 14
23:32 Tor durch Kamila Szczecina (Nr.7 Frankfurter Handballclub) 8 : 14
24:08 Tor durch Martina Corkovic (Nr.27 Rostocker Handball Club) 8 : 15
24:43 Tor durch Lin Elisabeth Lück (Nr.51 Frankfurter Handballclub) 9 : 15
25:15 Tor durch Jette Köppen (Nr.39 Rostocker Handball Club) 9 : 16
26:04 Tor durch Nicole Rotfuß (Nr.78 Rostocker Handball Club) 9 : 17
27:15 Tor durch Nada Zelfani (Nr.19 Frankfurter Handballclub) 10 : 17
27:45 7-Meter-Tor durch Martina Corkovic (Nr.27 Rostocker Handball Club) 10 : 18
28:50 7-Meter-Tor durch Martina Corkovic (Nr.27 Rostocker Handball Club) 10 : 19
29:16 Tor durch Lin Elisabeth Lück (Nr.51 Frankfurter Handballclub) 11 : 19
29:54 Tor durch Jette Köppen (Nr.39 Rostocker Handball Club) 11 : 20
30:30 Tor durch Maxie Fuhrmann (Nr.28 Frankfurter Handballclub) 12 : 20
31:55 Liza Johannisson (Nr.6 Rostocker Handball Club) erhielt eine Zeitstrafe.
32:18 Tor durch Maxie Fuhrmann (Nr.28 Frankfurter Handballclub) 13 : 20

3. Liga Frauen Nord-Ost

Frankfurter Handballclub - Rostocker Handball Club
Spiel: Spiel 17-5-101 am 11.02.2023 um 16:00 Uhr
Spielort: Brandenburg-Halle Frankfurt (Oder) Stendalerstr. 26, 15234 Frankfurt (Oder)
Zuschauer: 592 Beginn: 16:00 Pause von: 16:36
Endstand: 24 : 35 (11 : 20) Ende: 17:22 Pause bis: 16:48
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SPIELMINUTE EREIGNIS
33:04 Tor durch Martina Corkovic (Nr.27 Rostocker Handball Club) 13 : 21
34:31 Tor durch Lena Bunke (Nr.21 Rostocker Handball Club) 13 : 22
35:27 Tor durch Nada Zelfani (Nr.19 Frankfurter Handballclub) 14 : 22
36:02 Tor durch Jana Gruetzner (Nr.18 Rostocker Handball Club) 14 : 23
36:38 Tor durch Nicole Rotfuß (Nr.78 Rostocker Handball Club) 14 : 24
37:14 Tor durch Michelle Dürrwald (Nr.38 Frankfurter Handballclub) 15 : 24
37:34 Tor durch Emy Jane Hürkamp (Nr.20 Frankfurter Handballclub) 16 : 24
38:44 Tor durch Michelle Dürrwald (Nr.38 Frankfurter Handballclub) 17 : 24
40:32 Tor durch Nicole Rotfuß (Nr.78 Rostocker Handball Club) 17 : 25
42:04 Tor durch Sandra Szary (Nr.22 Frankfurter Handballclub) 18 : 25
42:44 Tor durch Martina Corkovic (Nr.27 Rostocker Handball Club) 18 : 26
44:29 Tor durch Lena Bunke (Nr.21 Rostocker Handball Club) 18 : 27
45:37 Tor durch Lin Elisabeth Lück (Nr.51 Frankfurter Handballclub) 19 : 27
45:45 Lin Elisabeth Lück (Nr.51 Frankfurter Handballclub) erhielt eine Zeitstrafe.
45:49 7-Meter-Tor durch Martina Corkovic (Nr.27 Rostocker Handball Club) 19 : 28
47:05 Tor durch Michelle Dürrwald (Nr.38 Frankfurter Handballclub) 20 : 28
47:15 Tor durch Nicole Rotfuß (Nr.78 Rostocker Handball Club) 20 : 29
48:45 Tor durch Lara Brezenci (Nr.4 Rostocker Handball Club) 20 : 30
50:28 Tor durch Nicole Rotfuß (Nr.78 Rostocker Handball Club) 20 : 31
50:30 Frankfurter Handballclub Team-Timeout.
51:25 Tor durch Martina Corkovic (Nr.27 Rostocker Handball Club) 20 : 32
52:57 7-Meter-Tor durch Dasha Evgenievna Butomo (Nr.61 Frankfurter Handballclub) 21 : 32
55:07 Tor durch Lara Brezenci (Nr.4 Rostocker Handball Club) 21 : 33
56:17 7-Meter-Tor durch Dasha Evgenievna Butomo (Nr.61 Frankfurter Handballclub) 22 : 33
56:53 Vakare Damuleviciute (Nr.25 Frankfurter Handballclub) erhielt eine Zeitstrafe.
57:12 Tor durch Maxie Fuhrmann (Nr.28 Frankfurter Handballclub) 23 : 33
57:33 Tor durch Dajana Schnabel (Nr.41 Frankfurter Handballclub) 24 : 33
58:47 Dajana Schnabel (Nr.41 Frankfurter Handballclub) erhielt eine Zeitstrafe.
59:08 Tor durch Antonia Fränk (Nr.55 Rostocker Handball Club) 24 : 34
59:25 Jette Köppen (Nr.39 Rostocker Handball Club) erhielt eine Zeitstrafe.
59:29 7-Meter-Versuch durch Dasha Evgenievna Butomo (Nr.61 Frankfurter Handballclub)
59:58 Tor durch Antonia Fränk (Nr.55 Rostocker Handball Club) 24 : 35

3. Liga Frauen Nord-Ost

Frankfurter Handballclub - Rostocker Handball Club
Spiel: Spiel 17-5-101 am 11.02.2023 um 16:00 Uhr
Spielort: Brandenburg-Halle Frankfurt (Oder) Stendalerstr. 26, 15234 Frankfurt (Oder)
Zuschauer: 592 Beginn: 16:00 Pause von: 16:36
Endstand: 24 : 35 (11 : 20) Ende: 17:22 Pause bis: 16:48

dhb.fmp.sportradar.com Seite 3 von 3 V-v3.4.2


